

# FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

**Ján Machovič EDEN**

**Priemyselná 2443**

**K R U P I N A**

IČO : **34789871** IČ DPH : **SK1020606499** DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : **Tatra Banka B.Bystrica**

IBAN : **SK62 1100 0000 0026 2577 9009**

SWIFT : **TATRSKBX**

registr. **OÚ Zvolen, ŽR č. 605-827**

Faktúra číslo : **1657**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

Príjemca :

**dtto**

Odberateľ :

IČO : **42192609**

**ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU SKOLOU  
POD HORKAMI 3**

**976 96 MEDZIBROD**

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

**EDEN KRUPINA**

Dátum splatnosti faktúry :

**25.04.2024**

Forma úhrady :

**prevodný príkaz**

Dátum vyhotovenia faktúry :

**11.04.2024**

Dátum dodania tovaru :

**10.04.2024**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Muka polohruba 1kg Pohr. Ruskov 20.000 06.08.2024	20	20 ks	0,7500	15,0000
Muka Hladka ex.sp. 1kg Pohr. Ruskov 5.000 24.07.2024	20	5 ks	0,7500	3,7500
Fazula Farebna 450g MENU GOLD 7.000 24.01.2026	20	7 ks	1,4900	10,4300
Kecup jemny 840g Hellmanns 6.000 21.10.2024	20	6 ks	4,6900	28,1400
Leco zeleninove NOVOFRUCT 330g 10.000 25.10.2025	20	10 ks	1,1900	11,9000
Uhorky ster.5-8cm FRUCONA 660g 10.000 10.07.2026	20	10 ks	1,9900	19,9000
Cerealie LION 350g Wildcrush 4.000 28.02.2025	20	4 ks	4,9900	19,9600
Med kvetovy 900g EDEN 8.000 18.03.2026	10	8 ks	5,9000	47,2000
Hrach ster. Novofruct 200 g 11.000 30.06.2026	20	11 ks	0,7900	8,6900
Fazulove struky zlte 720g GIANA 8.000 31.08.2027	20	8 ks	1,9900	15,9200
Zlaty klas 40g DR. OETKER 50.000 28.02.2025	20	50 ks	0,4500	22,5000
HAPPY DAY 100% Multivitamin 200ml 135.000 02.12.2024	10	135 ks	0,6500	87,7500
DV DayUp BLUE jog.hrus.cuc.cere 120g 100.000 20.11.2024	20	100 ks	0,7500	75,0000
Piskoty OPAVIA 240g 5.000 30.07.2024	20	5 ks	1,7900	8,9500
Monte Dezert coco 150g	20	96 ks	1,1900	114,2400
Cerealie LION 350g Wildcrush	20	2 ks	4,9900	9,9800
Musli FLY Malina s jogurtom 25g	20	90 ks	0,2900	26,1000

*MVV. 10.4.2024*

*8*

# FAKTÚRA

strana : 2

pokračovanie faktúry 1657

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Základ dane (10%) :				122,68 EUR
DPH (10%) :				12,27 EUR
Základ dane (20%) :				325,38 EUR
DPH (20%) :				65,08 EUR

~~~~~  
Fakturovaná čiastka **525,41**  
~~~~~

PRÍLOHA: Dodací list 1657

PREVZAL :

Ján Machovič  
**EDAN** Ⓞ  
10.04.2024  
P. Ján Machovič, EDAN p. s. r. o.  
Priemyselná 149, 963 01 Krupina  
IČO: 34 69 7107, IČ DPH: SK2144699  
963 01 KRUPINA